• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

  TERÇA-FEIRA – 21 MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 81

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO/ EDITAL Nº 001/2024: TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ETAPA DE

AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS INSCRITAS NOS EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Poder Executivo Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA

ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001 -27

DIRETORIA DE CULTURA, TURISMO E LAZER
Rua Sinval Galvão – Centro – Nova Itarana – BA, CEP: 45390-000 EMAIL: culturaitarana@gmail.com

RESULTADO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DOS EDITAIS DA
LEI PAULO GUSTAVO NA CIDADE DE NOVA ITARANA

A Prefeitura Municipal de Nova Itarana, através da Diretoria Municipal

de Cultura, Turismo e Lazer pela Comissão do Concurso, torna público o RESULTADO DA

ETAPA DE AVALIAÇÃO das propostas inscritas nos Editais da Lei Paulo Gustavo na Cidade

de Nova Itarana (edital 001/2024 e edital 002/2024)

EDITAL AUDIO VISUAL NA CIDADE DE NOVA ITARANA-BA (001/2024)

INCISO I

PROPONENTE PROPOSTA PONTOS COLOCAÇÃO DILIGÊNCIA

JOSCINALVA
OLIVEIRA
FRANÇA

ENCEN’ART:
IMORTALIZANDO
HISTÓRIAS”

67 1 HABILITADA

NELIA SILVA
DOS SANTOS

A CULTURA DA
FÉ: DE
ZUQUINHA AOS
DIAS ATUAIS

66 2 HABILITADA

MARIA JULIA
MENDES DE
JESUS

BAILAR'T: CORPO
EM MOVIMENTO

63 3 HABILITADA

GENILSON
SANTOS
FIGUEIREDO

BASEADO EM
REALIDADES VOU
CONTANDO
HISTÓRIAS

62 4 HABILITADA

FREDES
CARNEIRO DA
SILVA

VALORIZANDO AS
COMPOSIÇÕES
AUTORAIS

59 5 HABILITADA

JOABI VICTOR
PEREIRA
MENDES

IMPACTO SOCIAL
E CULTURAL DA
PRATICA
ESPORTIVA

58 6 HABILITADA

NAILSON
SOUZA DA
CRUZ

PODCAST: POD
PLAY

57 7 HABILITADA

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

TERÇA-FEIRA

21 DE MAIO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 81

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

Poder Executivo Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA

ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001 -27

DIRETORIA DE CULTURA, TURISMO E LAZER
Rua Sinval Galvão – Centro – Nova Itarana – BA, CEP: 45390-000 EMAIL: culturaitarana@gmail.com

ELIANA JUDITE
DIAS DE SOUZA

MÃOS
TALENTOSAS

56 8 HABILITADA

EFFERSON
RODRIGUES
DOS SANTOS

EFFERSON
RODRIGUES
CANTA LUIZ
GONZAGA

55 9 HABILITADA

AMAILSON
SANTANA DA
SILVA SANTOS

RAÍZES DO MEU
NORDESTE:
HISTÓRIA
CONTADA E
CANTADA DE
COMO ME
APAIXONEI PELO
MUNDO DA
MÚSICA.

51 10 HABILITADA

INCISO II

VITÓRIA
OLIVEIRA DA
SILVA

CINEMA
D’GENTE:
PERTINHO D’OCÊ

64 1 HABILITADA

WAGNER
ARAÚJO DOS
SANTOS

CINE CULTURAL
55 2 HABILITADA

INCISO III

EVANDRO
OLIVEIRA
PEREIRA

OFICINA DE

MONTAGEM E

EDIÇÃO DE

VÍDEO A

PARTIR DO

CAPCUT

61 1 HABILITADA

MIQUEIAS
SANTOS DA
SILVA

A VIDA ATRAVÉS E
DIANTE DE UMA
LENTE

53 2 HABILITADA

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

3

TERÇA-FEIRA

21 DE MAIO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 81

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

Poder Executivo Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA

ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001 -27

DIRETORIA DE CULTURA, TURISMO E LAZER
Rua Sinval Galvão – Centro – Nova Itarana – BA, CEP: 45390-000 EMAIL: culturaitarana@gmail.com

EDITAL DEMAIS ÁREAS NOVA ITARANA –

(002/2024)

PROPONENTE PROPOSTA PONTOS COLOCAÇÃO DILIGÊNCIA

NAILA SANTOS
LIMA

JUNINA FLOR DO
SERTÃO: PORQUE

"DANÇAR QUADRILHA"
É BOM E EU GOSTO.

66 1 HABILITADA

MAGALI RIBEIRO
DOS SANTOS

“QUADRILHA MIX DO
FORRÓ: O AUTO DA

FORÇA NORDESTINA”

65 2 HABILITADA

Nova Itarana-BA, 17 de maio de 2024

ANTONIO DANILO ITALIANO DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

ORTAN SILVA PEIXOTO
Diretor de Cultura, Turismo e Lazer

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

4

TERÇA-FEIRA

21 DE MAIO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 81

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-05-21T16:31:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182